A Soproni Erzsébet Oktatd Kérhaz és Rehabilitacios Intézet nem betegellaté osztalyainak/egységeinek vezetGi

Szerveti egység megnevezése Név Beosztas Postacim Telefonszam Telefaxszam Elektronikus levélcim

9400 Sopron,

1. |lgazgatdsag Szalayné Pausits Ibolya mindségiranyitdsi vezetd Gy6ri 0t 15.  [+36-99/514-200 |+36-99/514-250 |[pausits.iblya@sopronigyogykozpont.hu
9400 Sopron,

2. |lgazgatdsag Turcsik Aranka apolasi igazgatdhelyettes Gyéri Ut 15.  |+36-99/514-200 (+36-99/514-250 [turcsik.aranka@sopronigyogykozpont.hu
9401 Sopron,

3. |lgazgatdsag Harrer Eva apolasi igazgatdhelyettes Gyéri ut 15.  |+36-99/514-200 |+36-99/514-250  |harrer.eva@sopronigyogykozpont.hu
9400 Sopron,

3. |lgazgat6sag Moser-Ban Katalin gazdasagi igazgatohelyettes Gy6ri Gt 15, [+36-99/514-265 |+36-99/514-250 |ban.katalin@sopronigyogykozont.hu
9400 Sopron,

4. |lgazgatasi FGosztaly Dr. Zsirai Erzsébet f6osztaly vezets Gyéri Ut 15.  |+36-99/514-398 [+36-99/514-200 |zsirai.erzsébet@sopronigyogykozpont.hu
9400 Sopron,

5. |lgazgatosag Radonyi Zsanett féigazgatoi kabinetvezet6 Gy6ri Ut 15.  |+36-99/514-241 (+36-99/514-250 [radonyi.zsanett@sopronigyogykozpont.hu
9400 Sopron,

6. [Humanpolitikai Osztaly Kiss Andrea osztalyvezetd Gyéri Ut 15.  |+36-99/514-381 [+36-99/514-381 |kiss.andrea@sopronigyogykozpont.hu
9400 Sopron,

7. [Mlszaki és Fejlesztési Osztaly Kiss Laszl6 osztalyvezets Gy6ri Ut 15.  |+36-99/514-360 [+36-99/514-361  |kiss.laszlo@sopronigyogykozpont.hu
9400 Sopron,

8. |Kontrolling-, Informatikai- és Teljesitmény-elszamolasi Osztaly Dr. Mattiassich Norbert PhD osztalyvezet§ Gyéri Ut 15.  |+36-99/514-375 [+36-99/514-379 |mattiassich.norbert@sopronigyogykozpont.hu
9400 Sopron,

9. |Pénzlgyi és Szamviteli Osztaly Kalcsics Edit osztalyvezets Gy6ri Ut 15.  |+36-99/514-382 (+36-99/514-383  |kalcsics.edit@sopronigyogykozpont.hu
9400 Sopron,

10. |Beszerzési és Vagyongazdalkodasi Osztaly Moser-Ban Katalin osztalyvezet§ Gyéri it 15.  |+36-99/514-352 (+36-99/514-354 |ban.katalin@sopronigyogykozont.hu
9400 Sopron,

11. |Szolgdltatdsi Osztaly Agota Tamads osztalyvezets Gy6ri Ut 15.  |+36-99/514-356 (+36-99/514-250 [agota.tamas@sopronigyogykozpont.hu
9400 Sopron,

12. |Elelmezési Osztaly Kovdécs Viktéria Katalin osztalyvezetd Gyéri Ut 15.  |+36-99/514-386 [+36-99/514-250 |kovacs.viktoria@sopronigyogykozpont.hu
9400 Sopron,

13. |Titkdrsag Adorjan Eszter Judit titkarsagvezetd Gyéri Ut 15.  |+36-99/514-241 (+36-99/514-250 |adorjan.eszter@sopronigyogykozpont.hu




